
Dodatek č. 1 
 

Příkazní smlouva 
č. smlouvy příkazce: 2023/19 

 
Čl. 1. Smluvní strany 

 
1. Příkazce:  Město Vrchlabí  
se sídlem:   Zámek č.p.1 
Zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxx – starostou města  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: f77btm4 
IČO:   00278475 
DIČ:   CZ0027847 
(dále jen Příkazce)  
 
a 
 
2. Příkazník: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
se sídlem:   Kunčice nad Labem 72, 543 61 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: pe5k59c 
IČO:   72873680 
DIČ:   CZ72873680 
(dále jen Příkazník) 
 

Čl. 2. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany spolu uzavírají dodatek č. 1 shora uvedené Příkazní smlouvy (dále jen 
Smlouva) tohoto znění: 
 
1) Vzhledem ke změně termínu plnění díla jehož důvodem bylo navýšení objemu prací, bylo 
třeba zajistit také činnost technického dozoru investora nad rámec původně stanoveného 
termínu dokončení stavby 
 
2)  Příkazník zajistí kolaudační souhlas pro dříve provedenou akci: přístavba zádveří 
pavilonů C a D MŠ Letná ve Vrchlabí. 
 
3) Dokončení kompletního díla včetně předání a převzetí díla bylo dle dodatku č.1 smlouvy o 

dílo č.2023/20 mezi objednatelem a zhotovitelem stanoveno nejpozději do 16.11.2023. 

Příkazník se tedy zavazuje jménem příkazce a na svou odpovědnost vykonávat a zajišťovat 

činnost technického dozoru investora (dále jen TDI) až do výše uvedeného termínu pro 

předání a převzetí díla. 

4) Smluvní strany dále sjednávají navýšení odměny za řádně provedený výkon činnosti TDI 

do nově stanoveného termínu předání a převzetí díla o 6.000,- Kč. Za zajištění kolaudačního 

souhlasu pro přístavbu zádveří pavilonů C a D MŠ Letná bude příkazníkovi náležet 

dohodnutá odměna 2.000,-(příkazník není plátce DPH) jako přiměřenou část původně 

sjednané odměny. 



 

5) pro právní jistotu obou smluvních stran pak smluvní strany rekapitulují celkovou cenu 

odměny za výkon činnosti TDI dle shora uvedené Příkazní smlouvy se započtením navýšení 

odměny dle tohoto dodatku: 

 

Původní cena za výkon činnosti TDI dle Smlouvy    55.000,- 

Cena za zajištění kolaudačního souhlasu        5.000,- 

Navýšení ceny dle tohoto dodatku        6.000,- 

Navýšení ceny za zajištění kolaudačního souhlasu pro přístavbu zádveří pavilonů C a D MŠ 

Letná          2.000,- 

Nově sjednaná cena za výkon činnost TDI a zajištění souhlasu  68.000,- 

 

6)   Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které zajistí Příkazce 

7)   Pro vztahy smluvních stran nedotčené tímto dodatkem platí ujednání shora uvedené 

příkazní smlouvy. 

8)   Tento dodatek je vypracován ve čtyřech originálech, po dvou pro každou ze smluvních 

stran. Toto ustanovení neplatí v případě opatření dodatku platnými elektronickými podpisy. 

 

Ve Vrchlabí dne:  19.12.2023 

 

 

 

 

 

..................................................                                              ................................................. 

xxxxxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxxxxxxx 


